
105

2025年12月

お客様各位

冬季休業のお知らせ

平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

甚だ勝手ではございますが、下記日程を冬季休業のためお休みとさせていた
だきます。

敬具

冬季休業期間：　2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）

＊期間中ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願いいたします。
　なお、休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、2026年1月5日（月）以降
に順次対応となります。

本社            

大阪営業所 

〒101-0021 東京都千代田区外神田2丁目4番4号（電波ビル）
                   東京営業所 電話 03-3253-4871（代表）海外事業部 電話 03-3251-0941（代表）FAX 03-3251-7022

〒556-0003 大阪市浪速区恵美須西2丁目7番2号
                   電話 06-6631-7361（代表）FAX 06-6644-3249


